Der Thai Speisekarte

https://speisekarte.menu
Kaiserstral3e 38, 60329 Frankfurt., Germany
+496926957957 - http:/lder-thai.com/kaiserstrasse/

Die Speisekarte des Der Thai aus Frankfurt enthalt etwa 226 verschiedene Gerichte und Getrénke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 7 €. 'The Thai' begeistert mit frischer, schmackhafter Kost
und zuverlassigem Service. Die schnelle Zubereitung und Lieferzeiten sorgen flr ein angenehmes Mittagsessen,
wahrend die freundlichen Mitarbeiter dem Besuch einen einladenden Charakter verleihen. Viele loben das gute
Preis-Leistungs-Verhéltnis, das fur Frankfurt bemerkenswert ist. Dennoch gibt es einige kritische Stimmen, die
die Authentizitat der Gerichte und die Qualitat einzelner Zutaten beméngeln. Obwohl die Variationen wie
fangfrische Ente und Pad Thai besonders gut ankommen, bleibt die Gesamtqualitéat und -konsistenz der Speisen
ein Punkt, der Aufmerksamkeit erfordert. Ein Ort, der trotz kleinerer Mangel, sehr geschatzt wird.



https://speisekarte.menu/restaurants/frankfurt/der-thai-kaiserstrasse/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/frankfurt/der-thai-kaiserstrasse

Der Thai Speisekarte

Thai

ROTES CURRY

Vegetarisch

GRUNE BOHNEN

Hahnchen

KNUSPRIGES HAHNCHEN

Vegetarische Gerichte

46 PHAD PAK WUN SEN 8€

Hausspezialitdten
PHAD THAI GAI

Rindfleischgerichte

93 NUA PHAD PRIK PRAU 11€

Nachspeise
99 GLUAY THORD 6 €

Indisch

HUHNERCURRY

Erfrischungsgetranke

ORANGENSAFT

Wein

WEISSBURGUNDER, 0,75L 16 €

Gebratener Reis

KHAO PHAD PED GROB

Eierreisgerichte

KHAO PHAD NUA

Asian Dishes - Chicken

THAI-CURRY

Fried Noodle Dishes

PHAD WUN SEN GAI

Weillweine

GRAUER BURGUNDER (PINOT
GRIGIO), 0,75L

17 €

Pasta Und Reis

PHAD THAI GUNG

Thailandische Gerichte

PAD THAI

Chicken-Gerichte

GAIlI PHAD GRA PRAU (SEHR SCHARF)

Popular Items

POH PIA FRUHLINGSROLLEN
(VEGETARISCH, 6 STUCK)

Salatgerichte

YAM WUN SEN

Bier
BECK'S PILS, 0,5L 4¢€
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Entengerichte

GAENG KUA PED GROB (LEICHT
SCHARF)

Thailandisch - Salat

YAM NUA (LEICHT SCHARF)

Brogsitter Rotwein

CABERNET SAUVIGNON, 0,75L 17 €

Barbacoa (Medium)
[GroR]

BIONADE HOLUNDER 0,33L 3€

Salate

70 YAM WUN SEN 10 €
YAM GAI GROB (LEICHT SCHARF)

Séafte

MANGO-NEKTAR MANGO NECTAR,

0,25L 2¢€

LITSCHI-NEKTAR LYCHEE NECTAR,

0,25L 2€

Garnelengerichte

52 GUNG PHAD KHING 10€
53 GUNG PHAD PRIK PRAU 11€

Mods

BIONADE KRAUTER, 0,33L 3€
BIONADE INGWER-ORANGE, 0,33L 3€

Restaurant Kategorie
VEGETARIER

BAR

Alkoholische Getranke

WODKA

BECK'’S PILS, 0,33L 3€
RIESLING, 0,75L 17 €
Vorspeisen

66 RUAM MIT 2 9¢€

FRUHLINGSROLLEN
SATAY GAI (4 STUCK)
RUAM MIT

Getranke

ORANGINA, 0,25L 3€
COCA COLA, 0,33 L 3€
MANGOSAFT, 0,25L 2€
WARSTEINER, 0,33L 3€

Verwendete Zutaten
ENTE

BOHNEN

RINDFLEISCH

El

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

NUDELN
PASTA
HUHN
FISCH
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Suppen

GIOW NAM

62 TOM YAM GAI 5€
63 TOM YAM GUNG 5€

TOM KHA GAI (LEICHT SCHARF)
TOM KHA GUNG (LEICHT SCHARF)

Reisgerichte

KHAOU PHAD GAI

KHAOU PHAD ASIA

75 KHAOU PHAD ,,DER THAI“ 10€
KHAO PHAD GAI GROB

KHAOU PHAD SAPA ROSS (LEICHT
SCHARF)

KHAO PHAD DER THAI (LEICHT SCHARF)

Pasta

BA MI PHAD GAI

BA MI PHAD PED

PHAD SIE LEW GAI

82 PHAD WUN SEN GAI 9¢€
PASTA

GEBRATENE NUDELN

Spezialitaten

102 GUEY TIAUW NAHM PED 10 €
105 KAU SOY GAI 12 €
106 NUA PHAD GRAU PAU SPEZIAL 12 €
107 GAI PHAD GRAU PAU SPEZIAL 11¢€
108 NUEAH PHAD MED MAMUANG 12¢€
109 PED PHAD MED MAMUANG 13 €

Gefliigelgerichte
GAI GRA TIAM PRIK THAI
GAI PHAD NOR MAI

GAl PREUW WHAN

GAlI PHAD MED MAMUANG

GAlI GROB

83 GAI PHAD PRIK PRAU 11 €
84 GAlI GROB SAUCE SATAY 11 €
Biere

BECK'S ALKOHOLFREI NON- 3¢
ALCOHOLIC, 0,33L

RADLER LICHER, 0,33L 3€
RADLER LICHER, 0,5L 4¢€
SINGHA BIER THAI DRAUGHT BEER, 3¢

0,33L
WELTENBURGER KLOSTER, 0,5L 4€
HEFE-WEISSBIER NATURTRUB, 0,5L 4 €

ALKOHOLFREI NON-ALCOHOLICA,

0,5L 4€

Poh Pia Friihlingsrollen
(Vegetarisch, 6 Stiick)
GIOW GROB (6 STUCK)

GAENG JUD WUN SEN

PA NAENG GAI (LEICHT SCHARF)

GAI SAM ROS (LEICHT SCHARF)

GAI PHAD KHING (LEICHT SCHARF)

PA NAENG GAI GROB (LEICHT SCHARF)
PED GARDEN

Hiihnerfleischgerichte

GAENG GAI (MITTEL SCHARF)
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GAENG KHEUW WHAN GAI (SEHR
SCHARF)

GAENG KUA GAI (LEICHT SCHARF)
GAI PHAD RUAM MIT

GAI PHAD PRIK (SCHARF)

GAI PHAD PRIK PRAU (SCHARF)
GAI GROB SAUCE SATAY
MASSAMAN GAI (LEICHT SCHARF)

Alkoholfreie Getranke

COCA-COLA LIGHT, 0,33
L

COCA-COLA ZERO
APFELSAFT
FANTA 0,33L

MEZZO-MIX, 0,33 L

APFELSCHORLE APPLE SPRITZER,
0,33L

TRADE ISLANDS ICED TEA, 0,33L
SPRITE, 0,33 L

POSSMANN APFELSCHORLE
NATURTRUB, 0,33L

BIONADE LITSCHI, 0,33L
ORANGINA ROUGE, 0,25L

Extras

200 EXTRA PORTION REIS

201 EXTRA PORTION NUDEL MIT EI
202 GEBRATENE REIS

203 GEBRATENE EIERNUDEL

204 GEBRATENE REISNUDEL

205 GEBRATENE GLASNUDEL

206 EXTRA PORTION GEBRATENES
HUHNERFLEISCH

2€

3€
3€

3€

3€
2€

3€

3€
3€

2€
4¢€
2€
2€
2€
3€

3€

207 EXTRA PORTION PANIERTES
HUHNERFLEISCH

208 EXTRA PORTION RINDFLEISCH

209 EXTRA PORTION KNUSPRIGES
ENTENFLEISCH

210 EXTRA PORTION GARNELEN
211 EXTRA SPIEGEL El

212 EXTRA TOFU

213 ERDNUSS-SOSSE

214 CASHEWNUSSE

215 KRABBENCHIPS

Nicht Kategorisiert
101 NUA PHAD GRAU PAU SPEZIAL
108 GAI PHAD GRAU PAU SPEZIAL
109 PHAD PRIK KHING GAI

104 PHAD THAI SPEZIAL

111 NUEAH PHAD MED MAMUANG
106 PED PAD MED MAMUANG

04 POH PIA

05 GIOW GROB

06 SATAY GAI

07 CHICKEN WINGS

65 RUAM MIT

01 GIOW WAN

02 GAENG JUD WUN SEN

03 TOM KHA GAI

61 TOM YAM GUNG

08 YAM NUA

70 YAM GAI GROB

70 YAM GUNG

71 YAM WUN SEN

10 KHAOU PHAD GAI

4€

4€

5€
2€
2€
2€
2€
2€

11 €
10 €
10 €
11 €
12 €
13 €
3€
3€
4¢€
4€
6€
4€
4¢€
4¢€
5€
7€
7€
8€
8€
8€
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11 KHAOU PHAD ASIA 8¢€ 87 MASSAMAN GAI 9¢€
12 KHAO PHAD SAPA ROSS 8€ 88 PA NAENG GAI GROB 9¢€
75 KHAOU PHAD THAI SNACK 9¢€ 28 PED GARDEN 10 €
76 KHAO PHAD GAI GROB 8¢€ 29 GAENG KUA PED GROB 10 €
77 KHAO PHAD PED GROB 9¢ 30 GAENG KHEUW WHAN PED

GROB 10¢€
78 KHAO PHAD NUA 8€

31 PA NAENG PED GROB 10 €
13 PHAD THAI GAI 8¢€

32 PREUW WHAN PED GROB 10 €
14 BA MI PHAD GAI 8¢€

33 PED PHAD KHING 10 €
15 BA MI PHAD PED 9¢€

34 PED PHAD NOR MAI 10 €
80 PHAD SIE IEW GAI 8€

35 PED PHAD GRA PRAU 10 €
81 PHAD THAI GUNG 9¢€

36 PED GRA TIAM PRIK THAI 10 €
41 PHAD THAI 7€

37 PA NAENG NUA 9¢
42 KHAOU PHAD PAK 7€

38 NUA PHAD RUAM MIT 8€
43 BA MI PHAD PAK 7€

39 NUA PHAD GRA PRAU 8€
44 GAENG PRIT SANA 7€

40 NUA SAM SAHAI SPEZIAL 11€
45 PHAD THUA NGORG 7€

90 NUA PHAD KHING 8€
46 PHAD PAG RUAM MIT 7€

91 MASSAMAN NUA 9¢€
95 GAENG PAK TOFU 8€

92 NUA GRA TIAM PRIK THAI 8€
16 PA NAENG GAI 9¢€

52 PLA PHAD KHING 9¢€
17 GAENG GAl 9¢€

53 GAENG KHEUW WHAN PLA 9¢
18 GAENG KHEUW WHAN GAI 9¢€

54 PLA PHAD RUAM MIT 9¢
19 GAENG KUA GAI 9¢€

55 PREUW WHAN PLA 9¢
20 GAI PHAD RUAM MIT 8€

47 GUNG PHAD BA MI 9¢
21 GAI GRA TIAM PRIK THAI 8¢€

48 KHAOU PHAD GUNG 9¢€
22 GAI PHAD NOR MAI 8€

49 GUNG PHAD GRA PRAU 9¢
23 GAI SAM ROS 8¢€

50 GUNG PHAD RUAM MIT 9¢
24 GAl PREUW WHAN 8€

51 PA NAENG GUNG 10 €
25 GAI PHAD GRA PRAU 8€

95 GUNG PHAD KHING 9¢
26 GAI PHAD PRIK 8€

96 PREUW WHAN KHING 10 €
85 GAI PHAD KING 8€

ROHNSPRUDEL WASSER STILL,
27 GAlI PHAD MED MAMUANG 8€ 0,25L 2¢€
86 GAl GARDEN 9€ ROHNSPRUDEL WASSER STILL,

0,75L o€
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ROHNSPRUDEL WASSER be 04 POH PIA FRUHLINGSROLLE
SPRUDELND, 0,25L
09 YAM GAI GROB
ROHNSPRUDEL WASSER 5e
SPRUDELND, 0,75 101 GUEY TIAUW NUA
POSSMANN APFELSCHORLE HELL, . . 86 GAI GROB
0,33L 28 PED GROB
TRADEWINDS ICED TEA, 0,33L 3€ CABERNET DORSA SPATLESE,
0,75L

3€
8€
9¢€
10 €
11 €

16 €

Der Thai

Kaiserstral3e 38, 60329
Frankfurt., Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -22:00
Dienstag 11:00 -22:00
Mittwoch 11:00 -22:00
Donnerstag 11:00 -22:00
Freitag 11:00 -22:00
Samstag 12:00 -22:00



https://speisekarte.menu/

