



Der Thai Speisekarte

<https://speisekarte.menu>

Kaiserstraße 38, 60329 Frankfurt., Germany
+496926957957 - <http://der-thai.com/kaiserstrasse/>



Die Speisekarte des Der Thai aus Frankfurt enthält etwa 226 verschiedene Gerichte und Getränke. Im Durchschnitt zahlst Du für ein Gericht / Getränk etwa 7 €. 'The Thai' begeistert mit frischer, schmackhafter Kost und zuverlässigem Service. Die schnelle Zubereitung und Lieferzeiten sorgen für ein angenehmes Mittagsessen, während die freundlichen Mitarbeiter dem Besuch einen einladenden Charakter verleihen. Viele loben das gute Preis-Leistungs-Verhältnis, das für Frankfurt bemerkenswert ist. Dennoch gibt es einige kritische Stimmen, die die Authentizität der Gerichte und die Qualität einzelner Zutaten bemängeln. Obwohl die Variationen wie fangfrische Ente und Pad Thai besonders gut ankommen, bleibt die Gesamtqualität und -konsistenz der Speisen ein Punkt, der Aufmerksamkeit erfordert. Ein Ort, der trotz kleinerer Mängel, sehr geschätzt wird.

Der Thai Speisekarte



Thai

ROTES CURRY

Vegetarisch

GRÜNE BOHNEN

Hähnchen

KNUSPRIGES HÄHNCHEN

Vegetarische Gerichte

46 PHAD PAK WUN SEN

8 €

Hausspezialitäten

PHAD THAI GAI

Rindfleischgerichte

93 NUA PHAD PRIK PRAU

11 €

Nachspeise

99 GLUAY THORD

6 €

Indisch

HÜHNERCURRY

Erfrischungsgetränke

ORANGENSAFT

Wein

WEISSBURGUNDER, 0,75L

16 €

Gebratener Reis

KHAO PHAD PED GROB

Eierreisgerichte

KHAO PHAD NUA

Asian Dishes - Chicken

THAI-CURRY

Fried Noodle Dishes

PHAD WUN SEN GAI

Weißweine

GRAUER BURGUNDER (PINOT GRIGIO), 0,75L

17 €

Pasta Und Reis

PHAD THAI GUNG

Thailändische Gerichte

PAD THAI

Chicken-Gerichte

GAI PHAD GRA PRAU (SEHR SCHARF)

Popular Items

POH PIA FRÜHLINGSROLLEN
(VEGETARISCH, 6 STÜCK)

Salatgerichte

YAM WUN SEN

Bier

BECK'S PILS, 0,5L

4 €

Der Thai Speisekarte



Entengerichte

GAENG KUA PED GROB (LEICHT SCHARF)

Thailändisch - Salat

YAM NUA (LEICHT SCHARF)

Brogsitter Rotwein

CABERNET SAUVIGNON, 0,75L 17 €

Barbacoa (Medium) [Groß]

BIONADE HOLUNDER 0,33L 3 €

Salate

70 YAM WUN SEN 10 €

YAM GAI GROB (LEICHT SCHARF)

Säfte

MANGO-NEKTAR MANGO NECTAR, 0,25L 2 €

LITSCHI-NEKTAR LYCHEE NECTAR, 0,25L 2 €

Garnelengerichte

52 GUNG PHAD KHING 10 €

53 GUNG PHAD PRIK PRAU 11 €

Mods

BIONADE KRÄUTER, 0,33L 3 €

BIONADE INGWER-ORANGE, 0,33L 3 €

Restaurant Kategorie

VEGETARIER

BAR

Alkoholische Getränke

WODKA

BECK'S PILS, 0,33L 3 €

RIESLING, 0,75L 17 €

Vorspeisen

66 RUAM MIT 2 9 €

FRÜHLINGSROLLEN

SATAY GAI (4 STÜCK)

RUAM MIT

Getränke

ORANGINA, 0,25L 3 €

COCA COLA, 0,33 L 3 €

MANGOSAFT, 0,25L 2 €

WARSTEINER, 0,33L 3 €

Verwendete Zutaten

ENTE

BOHNEN

RINDFLEISCH

EI

Folgende Arten Von Gerichten Werden Serviert

NUDELN

PASTA

HUHN

FISCH

Der Thai Speisekarte



Suppen

GIOW NAM	
62 TOM YAM GAI	5 €
63 TOM YAM GUNG	5 €
TOM KHA GAI (LEICHT SCHARF)	
TOM KHA GUNG (LEICHT SCHARF)	

Reisgerichte

KHAOU PHAD GAI	
KHAOU PHAD ASIA	
75 KHAOU PHAD „DER THAI“	10 €
KHAO PHAD GAI GROB	
KHAOU PHAD SAPA ROSS (LEICHT SCHARF)	
KHAO PHAD DER THAI (LEICHT SCHARF)	

Pasta

BA MI PHAD GAI	
BA MI PHAD PED	
PHAD SIE LEW GAI	
82 PHAD WUN SEN GAI	9 €
PASTA	
GEBRATENE NUDELN	

Spezialitäten

102 GUEY TIAUW NAHM PED	10 €
105 KAU SOY GAI	12 €
106 NUA PHAD GRAU PAU SPEZIAL	12 €
107 GAI PHAD GRAU PAU SPEZIAL	11 €
108 NUEAH PHAD MED MAMUANG	12 €
109 PED PHAD MED MAMUANG	13 €

Geflügelgerichte

GAI GRA TIAM PRIK THAI	
GAI PHAD NOR MAI	
GAI PREUW WHAN	
GAI PHAD MED MAMUANG	
GAI GROB	
83 GAI PHAD PRIK PRAU	11 €
84 GAI GROB SAUCE SATAY	11 €

Biere

BECK'S ALKOHOLFREI NON-ALCOHOLIC, 0,33L	3 €
RADLER LICHER, 0,33L	3 €
RADLER LICHER, 0,5L	4 €
SINGHA BIER THAI DRAUGHT BEER, 0,33L	3 €
WELTENBURGER KLOSTER, 0,5L	4 €
HEFE-WEISSBIER NATURTRÜB, 0,5L	4 €
ALKOHOLFREI NON-ALCOHOLICA, 0,5L	4 €

Poh Pia Frühlingsrollen (Vegetarisch, 6 Stück)

GIOW GROB (6 STÜCK)	
GAENG JUD WUN SEN	
PA NAENG GAI (LEICHT SCHARF)	
GAI SAM ROS (LEICHT SCHARF)	
GAI PHAD KHING (LEICHT SCHARF)	
PA NAENG GAI GROB (LEICHT SCHARF)	
PED GARDEN	

Hühnerfleischgerichte

GAENG GAI (MITTEL SCHARF)

Der Thai Speisekarte



GAENG KHEUW WHAN GAI (SEHR SCHARF)
GAENG KUA GAI (LEICHT SCHARF)
GAI PHAD RUAM MIT
GAI PHAD PRIK (SCHARF)
GAI PHAD PRIK PRAU (SCHARF)
GAI GROB SAUCE SATAY
MASSAMAN GAI (LEICHT SCHARF)

Alkoholfreie Getränke



COCA-COLA LIGHT, 0,33 L 2 €
COCA-COLA ZERO
APFELSAFT
FANTA 0,33L 3 €
MEZZO-MIX, 0,33 L 3 €
APFELSCHORLE APPLE SPRITZER, 0,33L 3 €
TRADE ISLANDS ICED TEA, 0,33L 3 €
SPRITE, 0,33 L 2 €
POSSMANN APFELSCHORLE NATURTRÜB, 0,33L 3 €
BIONADE LITSCHI, 0,33L 3 €
ORANGINA ROUGE, 0,25L 3 €

Extras

200 EXTRA PORTION REIS 2 €
201 EXTRA PORTION NUDEL MIT EI 4 €
202 GEBRATENE REIS 2 €
203 GEBRATENE EIERNUDEL 2 €
204 GEBRATENE REISNUDEL 2 €
205 GEBRATENE GLASNUDEL 3 €
206 EXTRA PORTION GEBRATENES HÜHNERFLEISCH 3 €

207 EXTRA PORTION PANIERTES HÜHNERFLEISCH 4 €
208 EXTRA PORTION RINDFLEISCH 4 €
209 EXTRA PORTION KNUSPRIGES ENTENFLEISCH 5 €
210 EXTRA PORTION GARNELEN 5 €
211 EXTRA SPIEGEL EI 2 €
212 EXTRA TOFU 2 €
213 ERDNUSS-SOSSE 2 €
214 CASHEWNÜSSE 2 €
215 KRABBENCHIPS 2 €

Nicht Kategorisiert

101 NUA PHAD GRAU PAU SPEZIAL 11 €
108 GAI PHAD GRAU PAU SPEZIAL 10 €
109 PHAD PRIK KHING GAI 10 €
104 PHAD THAI SPEZIAL 11 €
111 NUEAH PHAD MED MAMUANG 12 €
106 PED PAD MED MAMUANG 13 €
04 POH PIA 3 €
05 GIOW GROB 3 €
06 SATAY GAI 4 €
07 CHICKEN WINGS 4 €
65 RUAM MIT 6 €
01 GIOW WAN 4 €
02 GAENG JUD WUN SEN 4 €
03 TOM KHA GAI 4 €
61 TOM YAM GUNG 5 €
08 YAM NUA 7 €
70 YAM GAI GROB 7 €
70 YAM GUNG 8 €
71 YAM WUN SEN 8 €
10 KHAOU PHAD GAI 8 €

Der Thai Speisekarte



11 KHAOU PHAD ASIA	8 €	87 MASSAMAN GAI	9 €
12 KHAO PHAD SAPA ROSS	8 €	88 PA NAENG GAI GROB	9 €
75 KHAOU PHAD THAI SNACK	9 €	28 PED GARDEN	10 €
76 KHAO PHAD GAI GROB	8 €	29 GAENG KUA PED GROB	10 €
77 KHAO PHAD PED GROB	9 €	30 GAENG KHEUW WHAN PED GROB	10 €
78 KHAO PHAD NUA	8 €	31 PA NAENG PED GROB	10 €
13 PHAD THAI GAI	8 €	32 PREUW WHAN PED GROB	10 €
14 BA MI PHAD GAI	8 €	33 PED PHAD KHING	10 €
15 BA MI PHAD PED	9 €	34 PED PHAD NOR MAI	10 €
80 PHAD SIE IEW GAI	8 €	35 PED PHAD GRA PRAU	10 €
81 PHAD THAI GUNG	9 €	36 PED GRA TIAM PRIK THAI	10 €
41 PHAD THAI	7 €	37 PA NAENG NUA	9 €
42 KHAOU PHAD PAK	7 €	38 NUA PHAD RUAM MIT	8 €
43 BA MI PHAD PAK	7 €	39 NUA PHAD GRA PRAU	8 €
44 GAENG PRIT SANA	7 €	40 NUA SAM SAHAI SPEZIAL	11 €
45 PHAD THUA NGORG	7 €	90 NUA PHAD KHING	8 €
46 PHAD PAG RUAM MIT	7 €	91 MASSAMAN NUA	9 €
95 GAENG PAK TOFU	8 €	92 NUA GRA TIAM PRIK THAI	8 €
16 PA NAENG GAI	9 €	52 PLA PHAD KHING	9 €
17 GAENG GAI	9 €	53 GAENG KHEUW WHAN PLA	9 €
18 GAENG KHEUW WHAN GAI	9 €	54 PLA PHAD RUAM MIT	9 €
19 GAENG KUA GAI	9 €	55 PREUW WHAN PLA	9 €
20 GAI PHAD RUAM MIT	8 €	47 GUNG PHAD BA MI	9 €
21 GAI GRA TIAM PRIK THAI	8 €	48 KHAOU PHAD GUNG	9 €
22 GAI PHAD NOR MAI	8 €	49 GUNG PHAD GRA PRAU	9 €
23 GAI SAM ROS	8 €	50 GUNG PHAD RUAM MIT	9 €
24 GAI PREUW WHAN	8 €	51 PA NAENG GUNG	10 €
25 GAI PHAD GRA PRAU	8 €	95 GUNG PHAD KHING	9 €
26 GAI PHAD PRIK	8 €	96 PREUW WHAN KHING	10 €
85 GAI PHAD KING	8 €	RÖHNSPRUDEL WASSER STILL, 0,25L	2 €
27 GAI PHAD MED MAMUANG	8 €	RÖHNSPRUDEL WASSER STILL, 0,75L	5 €
86 GAI GARDEN	9 €		

Der Thai Speisekarte



RÖHNSPRUDEL WASSER SPRUDELND, 0,25L	2 €	04 POH PIA FRÜHLINGSROLLE	3 €
RÖHNSPRUDEL WASSER SPRUDELND, 0,75L	5 €	09 YAM GAI GROB	8 €
POSSMANN APFELSCHORLE HELL, 0,33L	3 €	101 GUEY TIAUW NUA	9 €
TRADEWINDS ICED TEA, 0,33L	3 €	86 GAI GROB	10 €
		28 PED GROB	11 €
		CABERNET DORSA SPÄTLESE, 0,75L	16 €

Der Thai

Kaiserstraße 38, 60329
Frankfurt., Germany

Öffnungszeiten:
Montag 11:00 -22:00
Dienstag 11:00 -22:00
Mittwoch 11:00 -22:00
Donnerstag 11:00 -22:00
Freitag 11:00 -22:00
Samstag 12:00 -22:00

Gemacht mit [Speisekarte](#)

